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Bester
 Teiler

Bonus
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1. 103 Dürr Manuela Schützengau Straubing-Bogen
SV Leiblfing

LG 93 90 183 17 20,2 0 37,2 Punkte

2. 108 Kammermeier Stefanie Schützengau Landshut
Vfl Landshut-Achdorf

LG 91 87 178 22 29,1 0 51,1 Punkte

3. 101 Bruckbauer-Sers Martina Schützengau Straubing-Bogen
SV Leiblfing

LG 92 88 180 20 46,6 0 66,6 Punkte

4. 106 Geiger Tanja Schützengau Deggendorf
SV Fröhliche Bergler Greising

LG 93 92 185 15 52,0 0 67,0 Punkte

5. 114 Penzkofer Julia Schützengau Deggendorf
SV Fröhliche Bergler Greising

LG 95 93 188 12 56,2 0 68,2 Punkte

6. 127 Penkofer Stefanie Schützengau Viechtach
SV D´Mehlbachtaler Einweging

LG 88 82 170 30 43,0 0 73,0 Punkte

7. 102 Degenhart Manuela Schützengau Vilshofen
Adlerschützen Unteriglbach

LP 64 63 127 73 17,0 15 75,0 Punkte

8. 111 Linnek Simone Schützengau Passau
Feuerschützen Zipf

LP 87 83 170 30 64,1 15 79,1 Punkte

9. 115 Preu Theresa Schützengau Landau
Tannenzapfenschützen Zeitlstadt

LG 86 85 171 29 50,8 0 79,8 Punkte

10. 104 Eckl  Andrea Schützengau Deggendorf
Burgschützen Winzer

LG 91 90 181 19 61,0 0 80,0 Punkte

11. 123 Weber Monika Schützengau Viechtach
SV D´Mehlbachtaler Einweging

LG 96 94 190 10 76,9 0 86,9 Punkte

12. 117 Schmidhuber Stephanie Schützengau Landshut
Vfl Landshut-Achdorf

LG 88 87 175 25 65,0 0 90,0 Punkte

13. 113 Mühlbauer Birgit Schützengau Zwiesel
Höllenauer Schützenverein

LG 94 90 184 16 85,1 0 101,1 Punkte

14. 118 Schneid Martina Schützengau Deggendorf
Waldschützen Innenstetten

LG 93 87 180 20 90,0 0 110,0 Punkte

15. 124 Wild Anna Schützengau Straubing-Bogen
SV Leiblfing

LP 76 71 147 53 76,6 15 114,6 Punkte
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16. 107 Hartl Katrin Schützengau Zwiesel
Höllenauer Schützenverein

LG 84 84 168 32 105,8 0 137,8 Punkte

17. 110 Laschinger Tamara Schützengau Straubing-Bogen
Vorwaldschützen Steinach

LG 78 70 148 52 113,1 0 165,1 Punkte

18. 109 Knaus Tina Schützengau Vilsbiburg
Frohsinn Frontenhausen

LG 89 83 172 28 149,4 0 177,4 Punkte

19. 126 Winnerl Anja Schützengau Zwiesel
Regener Schützen 

LP 90 87 177 23 190,0 15 198,0 Punkte

20. 122 Sterl Isabella Schützengau Zwiesel
Höllenauer Schützenverein

LG 81 72 153 47 160,0 0 207,0 Punkte

21. 125 Wimmer Anna Schützengau Passau
Löwenschützen Schalding

LG 83 83 166 34 201,1 0 235,1 Punkte

22. 121 Sitzberger Sonja Schützengau Zwiesel
Höllenauer Schützenverein

LG 87 81 168 32 215,8 0 247,8 Punkte

23. 119 Schramm Johanna Schützengau Landshut
Vfl Landshut-Achdorf

LG 68 66 134 66 186,1 0 252,1 Punkte

24. 116 Schmidt Heike Schützengau Straubing-Bogen
SV Leiblfing

LG 60 55 115 85 462,0 0 547,0 Punkte

www.schuetzenbezirk-niederbayern.de
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1. 252 Schuster Beate Schützengau Zwiesel
Sportschützen Kirchberg

LG 93 92 185 15 8,6 0 23,6 Punkte

2. 234 Oehler Kerstin Schützengau Wolfstein
Hubertus Böhmzwiesel

LG 98 97 195 5 25,0 0 30,0 Punkte

3. 240 Pritzl Bettina Schützengau Dingolfing
Holzlandler Oberwolkersdorf

LG 93 91 184 16 25,0 0 41,0 Punkte

4. 215 Fürmetz Elfriede Schützengau Vilsbiburg
Grenzlandschützen Steinbach

LG 94 90 184 16 35,2 0 51,2 Punkte

5. 238 Preu Regina Schützengau Landau
Tannenzapfenschützen Zeitlstadt

LG 86 86 172 28 31,5 0 59,5 Punkte

6. 245 Reitberger Siegrid Schützengau Passau
Fürstenzeller Schützen

LG 90 87 177 23 39,8 0 62,8 Punkte

7. 221 Karl Anneliese Schützengau Deggendorf
Sonnenwald Schöllnach

LG 92 91 183 17 54,6 5 66,6 Punkte

8. 219 Graßl Evi Schützengau Kötzting
Schützengesellschaft Blaibach

LG 69 56 125 75 3,0 0 78,0 Punkte

9. 236 Penzkofer Cäcillia Schützengau Deggendorf
SV Fröhliche Bergler Greising

LG 90 89 179 21 60,0 0 81,0 Punkte

10. 231 Meyer Mathilde Schützengau Deggendorf
Isarschützen Plattling

LG 92 84 176 24 66,7 5 85,7 Punkte

11. 247 Saller Sonja Schützengau Straubing-Bogen
Bogener Sportschützen

LG 86 87 173 27 61,0 0 88,0 Punkte

12. 211 Friedrich Marianne Schützengau Dingolfing
Immergrün Griesbach

LG 93 89 182 18 77,8 5 90,8 Punkte

13. 203 Breit Tanja Schützengau Deggendorf
Isarschützen Plattling

LG 90 86 176 24 73,7 0 97,7 Punkte

14. 229 Mayr Monika Schützengau Hallertau
Sportschützen Niederlauterbach

LG 94 93 187 13 95,8 5 103,8 Punkte

15. 239 Pribil Margit Schützengau Zwiesel
Höllenauer Schützenverein

LG 86 83 169 31 82,3 5 108,3 Punkte

Niederbayerisches Schützenlieslschießen 2017
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Jahrgang 1974 und früher  stehend freihändig
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16. 218 Gigl Waltraud Schützengau Zwiesel
Waldschützen Kirchdorf

LG 84 77 161 39 71,0 0 110,0 Punkte

17. 260 Triebswetter Rosemarie Schützengau Landshut
Wildschützen Obergangkofen

LG 67 60 127 73 53,8 15 111,8 Punkte

18. 222 Klug Renate Schützengau Passau
Braunschützen Straßkirchen

LP 77 77 154 46 85,3 15 116,3 Punkte

19. 241 Prommersberger Bianca Schützengau Straubing-Bogen
Bogener Sportschützen

LP 89 82 171 29 104,2 15 118,2 Punkte

20. 228 Linner Renate Schützengau Landau
Hubertus Pilsting

LP 70 67 137 63 75,7 20 118,7 Punkte

21. 258 Stemp Martina Schützengau Passau
Bergholzschützen Büchlberg

LP 84 78 162 38 97,2 15 120,2 Punkte

22. 248 Saller Claudia Schützengau Straubing-Bogen
Bogener Sportschützen

LG 91 89 180 20 101,1 0 121,1 Punkte

23. 207 Edelfurtner Karin Schützengau Passau
Ilztalschützen Kalteneck

LG 93 93 186 14 109,8 0 123,8 Punkte

24. 255 Sprödhuber Christine Schützengau Passau
Fürstenzeller Schützen

LG 94 89 183 17 110,4 0 127,4 Punkte

25. 232 Mayer-Falzboden Heidi Schützengau Viechtach
SV Zur Rast Weghof

LG 92 86 178 22 116,4 0 138,4 Punkte

26. 233 Obermeier Karin Schützengau Vilshofen
FSG Aidenbach

LG 91 87 178 22 132,3 0 154,3 Punkte

27. 223 Koch  Annette Schützengau Viechtach
Bergschützen Schwaben

LG 87 85 172 28 128,2 0 156,2 Punkte

28. 225 Kormansek Christine Schützengau Hallertau
Sportschützen Niederlauterbach

LP 89 88 177 23 151,4 15 159,4 Punkte

29. 213 Förtsch Karin Schützengau Hallertau
Sportschützen Niederlauterbach

LG 87 84 171 29 130,5 0 159,5 Punkte

30. 263 Winner Irmi Schützengau Landshut
Eichenlaubschützen Haunwang

LG 89 76 165 35 126,7 0 161,7 Punkte

www.schuetzenbezirk-niederbayern.de
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31. 209 Freund Karin Schützengau Wolfstein
SG Hubertus Böhmzwiesel

LG 81 79 160 40 126,0 0 166,0 Punkte

32. 237 Prem Helga Schützengau Zwiesel
Höllenauer Schützenverein

LG 83 77 160 40 129,4 0 169,4 Punkte

33. 262 Wieser Ulrike Schützengau Landshut
Wildschützen Obergangkofen

LG 67 67 134 66 125,0 20 171,0 Punkte

34. 265 Zellner Claudia Schützengau Deggendorf
Sonnenwaldschützen Schöllnach

LP 84 84 168 32 154,2 15 171,2 Punkte

35. 217 Gerhager Brigitte Schützengau Dingolfing
Immergrün Griesbach

LG 85 81 166 34 141,6 0 175,6 Punkte

36. 261 Uhlendorf Rosemarie Schützengau Zwiesel
Sportschützen Kirchberg

LG 82 71 153 47 131,2 0 178,2 Punkte

37. 216 Fürst Birgit Schützengau Wolfstein
SG Haus am Wald

LG 81 79 160 40 143,0 0 183,0 Punkte

38. 259 Stern Rita Schützengau Viechtach
SV Zur Rast Weghof

LG 81 75 156 44 154,7 5 193,7 Punkte

39. 202 Bachmeier Renate Schützengau Simbach
Buchbergschützen Reut

LG 91 88 179 21 176,7 0 197,7 Punkte

40. 230 Meindl Anita Schützengau Landshut
Eichenlaubschützen Haunwang

LG 81 80 161 39 160,5 0 199,5 Punkte

41. 243 Rauhmeier Christa Schützengau Landshut
Wildschützen Obergangkofen

LG 88 83 171 29 191,0 20 200,0 Punkte

42. 246 Rudolf Waltraud Schützengau Landau
Hubertus Pilsting

LG 63 61 124 76 130,4 5 201,4 Punkte

43. 227 Landersdorfer Renate Schützengau Landshut
Eichenlaubschützen Haunwang

LG 80 77 157 43 184,5 0 227,5 Punkte

44. 206 Eckl Eveline Schützengau Deggendorf
Burgschützen Winzer

LG 81 80 161 39 194,6 0 233,6 Punkte

45. 235 Penker Geli Schützengau Landshut
Eichenlaubschützen Haunwang

LG 84 74 158 42 193,8 0 235,8 Punkte

www.schuetzenbezirk-niederbayern.de
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46. 201 Augustin Marianne Schützengau Landshut
Eichenlaubschützen Haunwang

LG 70 58 128 72 196,2 10 258,2 Punkte

47. 210 Friedlmeier Eveline Schützengau Landau
Hubertus Pilsting

LG 78 66 144 56 207,6 5 258,6 Punkte

48. 204 Consul Waltraud Schützengau Zwiesel
Arberschützen Bodenmais

LP 77 77 154 46 236,7 20 262,7 Punkte

49. 266 Maier Britta Schützengau Zwiesel
Sportschützen Kirchberg

LP 57 57 114 86 197,6 20 263,6 Punkte

50. 249 Santl Herta Schützengau Viechtach
Bergschützen Schwaben

LG 82 81 163 37 241,1 10 268,1 Punkte

51. 250 Schreiner Bettina Schützengau Viechtach
SV D´Mehlbachtaler Einweging

LG 84 81 165 35 263,9 0 298,9 Punkte

52. 242 Rath Gabi Schützengau Vilsbiburg
Vilstalerschützen Geisenhausen

LG 75 72 147 53 283,3 0 336,3 Punkte

53. 264 Wölfl Helga Schützengau Zwiesel
Arberschützen Bodenmais

LP 70 69 139 61 300,4 25 336,4 Punkte

54. 214 Früchtl Erika Schützengau Straubing-Bogen
Vorwaldschützen Steinach

LG 62 50 112 88 264,1 0 352,1 Punkte

55. 212 Frohnauer Elisabeth Schützengau Kötzting
Schützengesellschaft Blaibach

LG 67 53 120 80 291,2 5 366,2 Punkte

56. 267 Fischer Sonja Schützengau Straubing-Bogen 
Vorwaldschützen Steinach

LG 46 38 84 116 250,2 0 366,2 Punkte

57. 244 Reindl Petra Schützengau Landau
SV Alpengrün Lailling

LG 61 49 110 90 289,2 0 379,2 Punkte

58. 256 Stadler Gabriele Schützengau Passau
Ilztalschützen Kalteneck

LG 73 63 136 64 345,4 0 409,4 Punkte

59. 226 Lachner Marlene Schützengau Landshut
Eichenlaubschützen Haunwang

LG 71 69 140 60 367,0 10 417,0 Punkte

60. 257 Stadler Bettina Schützengau Landau
SV Alpengrün Lailling

LG 47 41 88 112 457,4 0 569,4 Punkte

www.schuetzenbezirk-niederbayern.de
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61. 251 Schubert Heidi Schützengau Landshut
Eichenlaubschützen Haunwang

LG 54 53 107 93 620,4 5 708,4 Punkte

www.schuetzenbezirk-niederbayern.de
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1. 335 Steinbauer Maria Schützengau Deggendorf
Wildschützen Deggenau

LGA 100 98 198 2 10,0 0 12,0 Punkte

2. 315 Kammerl Gerlinde Schützengau Dingolfing
VSG Dingolfing

LGA 98 98 196 4 9,2 0 13,2 Punkte

3. 331 Schiller Renate Schützengau Deggendorf
Wildschützen Deggenau

LGA 99 98 197 3 20,6 0 23,6 Punkte

4. 328 Prichodko Inge Schützengau Deggendorf
Wildschützen Deggenau

LGA 97 93 190 10 16,7 0 26,7 Punkte

5. 337 Winter Christa Schützengau Griesbach
Sportschützen Pocking

LGA 98 97 195 5 24,7 0 29,7 Punkte

6. 305 Blöchinger Resi Schützengau Deggendorf
Sonnenwaldschützen Schöllnach

LGA 98 95 193 7 28,1 0 35,1 Punkte

7. 313 Fischer Hermine Schützengau Passau
Dettenbachschützen Neukirchen

LGA 96 95 191 9 27,4 0 36,4 Punkte

8. 327 Pöppel-Meyer Andrea Schützengau Vilshofen
FSG Aldersbach

LGA 99 96 195 5 32,0 0 37,0 Punkte

9. 303 Auer Anna Schützengau Vilshofen
Fuggerschützen Göttersdorf

LGA 97 96 193 7 34,0 0 41,0 Punkte

10. 319 Kisslinger Heidrun Schützengau Passau
Braunschützen Straßkirchen

LGA 97 93 190 10 34,4 0 44,4 Punkte

11. 302 Aschenbrenner Rosemarie Schützengau Vilsbiburg
Vilstalerschützen Geisenhausen

LGA 93 93 186 14 33,4 0 47,4 Punkte

12. 310 Duschl Helene Schützengau Wolfstein
FSG Freyung

LGA 99 97 196 4 52,3 0 56,3 Punkte

13. 329 Pritzl Elfriede Schützengau Dingolfing
Holzlandler Oberwolkersdorf

LGA 100 99 199 1 57,2 0 58,2 Punkte

14. 304 Bachmeier Frieda Schützengau Simbach
Buchbergschützen Reut

LGA 83 80 163 37 22,0 0 59,0 Punkte

15. 308 Brunner Elfriede Schützengau Straubing-Bogen
Vorwaldschützen Steinach

LGA 93 93 186 14 50,7 0 64,7 Punkte

Niederbayerisches Schützenlieslschießen 2017
Klasse 3  Auflage

Senioren ab Jahrgang 1961 und früher 

www.schuetzenbezirk-niederbayern.de
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16. 306 Blosl Adelgunde Schützengau Passau
Ilztalschützen Kalteneck

LGA 91 88 179 21 46,0 0 67,0 Punkte

17. 332 Schönauer Gerda Schützengau Straubing-Bogen
Vorwaldschützen Steinach

LGA 95 85 180 20 54,5 0 74,5 Punkte

18. 334 Seifert Margret Schützengau Straubing-Bogen
Bogener Sportschützen

LGA 96 93 189 11 63,8 0 74,8 Punkte

19. 301 Abendroth Helga Schützengau Wolfstein
FSG Freyung

LGA 92 91 183 17 60,9 0 77,9 Punkte

20. 317 Kerscher Gertrud Schützengau Deggendorf
Burgschützen Winzer

LGA 96 96 192 8 71,4 0 79,4 Punkte

21. 318 Ketzer  Margot Schützengau Passau
Sportschützen Ruderting

LGA 98 93 191 9 77,4 0 86,4 Punkte

22. 316 Kellhammer Christa Schützengau Wolfstein
FSG Freyung

LGA 97 94 191 9 80,0 0 89,0 Punkte

23. 324 Mühlbauer Angelika Schützengau Straubing-Bogen
Bogener Sportschützen

LGA 93 90 183 17 72,2 0 89,2 Punkte

24. 333 Schwemmer Anna Schützengau Simbach
Buchbergschützen Reut

LGA 85 77 162 38 53,7 0 91,7 Punkte

25. 325 Mühlbauer Elisabeth Schützengau Straubing-Bogen
Vorwaldschützen Steinach

LGA 97 96 193 7 85,2 0 92,2 Punkte

26. 309 Christl Ella Schützengau Kötzting
Schützengesellschaft Blaibach

LGA 89 88 177 23 88,0 0 111,0 Punkte

27. 312 Eder Ursula Schützengau Landshut
Eichenlaubschützen Haunwang

LGA 93 92 185 15 110,4 0 125,4 Punkte

28. 336 Striegl Margot Schützengau Vilsbiburg
Almenrauschschützen Velden

LGA 94 92 186 14 115,2 0 129,2 Punkte

29. 320 Lindl Agnes Schützengau Simbach
Buchbergschützen Reut

LGA 80 72 152 48 86,3 0 134,3 Punkte

30. 321 Loder Gabriele Schützengau Straubing-Bogen
Vorwaldschützen Steinach

LGA 92 88 180 20 122,1 0 142,1 Punkte

www.schuetzenbezirk-niederbayern.de
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31. 323 Meinhard Elisabeth Schützengau Straubing-Bogen
Bogener Sportschützen

LGA 92 86 178 22 120,1 0 142,1 Punkte

32. 307 Brandl Hedwig Schützengau Straubing-Bogen
Vorwaldschützen Steinach

LGA 86 81 167 33 130,6 0 163,6 Punkte

33. 330 Rabenbauer Gertrud Schützengau Kötzting
Schützengesellschaft Blaibach

LGA 85 76 161 39 129,6 0 168,6 Punkte

34. 314 Fritz Franziska Schützengau Zwiesel
SV Flanitz

LGA 80 75 155 45 200,8 0 245,8 Punkte

www.schuetzenbezirk-niederbayern.de
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1. 401 Staudacher Johanna Schützengau Zwiesel
Höllenauer Schützenverein

LG 68 56 124 76 59,0 5 130,0 Punkte

2. 402 Achatz Silke Schützengau Zwiesel
Regener Schützen 

LG 67 61 128 72 66,0 0 138,0 Punkte

3. 403 Weikl Christa Schützengau Zwiesel
Arberschützen Bodenmais

LG 73 70 143 57 107,6 5 159,6 Punkte

4. 404 Gürster Sieglinde Schützengau Zwiesel
Arberschützen Bodenmais

LG 76 68 144 56 128,6 5 179,6 Punkte

5. 405 Vogl Ursula Schützengau Zwiesel
Arberschützen Bodenmais

LG 77 72 149 51 130,3 0 181,3 Punkte

6. 406 Laschinger Sabrina Schützengau Zwiesel
Regener Schützen 

LG 63 47 110 90 122,0 0 212,0 Punkte

7. 407 Probst Andrea Schützengau Zwiesel
Arberschützen Bodenmais

LG 67 62 129 71 159,4 5 225,4 Punkte

8. 408 Raith Christiane Schützengau Zwiesel
SV Flanitz

LG 57 47 104 96 142,8 5 233,8 Punkte

9. 409 Leonhart Christiane Schützengau Landau Grüner Baum 
Schützen Enzerweis

LP 82 80 162 38 215,6 0 253,6 Punkte

10. 410 Poczewski Sigrid Schützengau Zwiesel
SV Flanitz

LG 65 61 126 74 224,8 0 298,8 Punkte

Niederbayerisches Schützenlieslschießen 2017
Klasse 4 Hobbyklasse

Jahrgang 1995  und früher stehend freihändig 
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Platz Start-Nr. Schützin Verein
Schützengau Teiler  Differenz zum 

Schirmherrn

1 119 Schramm Johanna Schützengau Landshut
SG Treue Bayern Landshut-Berg LG 1176,2 0,8

2 116 Schmidt Heike Schützengau Straubing-Bogen
SV Leiblfing LG 1164,2 12,8

3 405 Weikl Christa Schützengau Zwiesel
Arberschützen Bodenmais

LG 1111,2 65,8

4 410 Leonhart Christiane Schützengau Landau Grüner Baum 
Schützen Enzerweis LG 1066,0 111,0

5 103 Dürr Manuela Schützengau Straubing-Bogen
SV Leiblfing LG 1047,0 130,0

6 266 Maier Britta Schützengau Zwiesel
Sportschützen Kirchberg

LPA 1014,4 162,6

7 260 Triebswetter Rosemarie Schützengau Landshut
Wildschützen Obergangkofen LG 904,0 273,0

8 209 Freund Karin Schützengau Wolfstein
SG Hubertus Böhmzwiesel LG 885,2 291,8

9 302 Aschenbrenner Rosemarie Schützengau Vilsbiburg
Vilstalerschützen Geisenhausen

LGA 872,8 304,2

10 212 Frohnauer Elisabeth Schützengau Kötzting
Schützengesellschaft Blaibach LG 869,8 307,2

11 246 Rudolf Waltraud Schützengau Landau
Hubertus Pilsting LG 860,0 317,0

12 315 Kammerl Gerlinde Schützengau Dingolfing
VSG Dingolfing

LGA 856,5 320,5

13 110 Laschinger Tamara Schützengau Straubing-Bogen
Vorwaldschützen Steinach LG 853,0 324,0

14 113 Mühlbauer Birgit Schützengau Zwiesel
Höllenauer Schützenverein LG 844,3 332,7

15 403 Probst Andrea Schützengau Zwiesel
Arberschützen Bodenmais

LG 839,8 337,2

16 235 Penker Geli Schützengau Landshut
Eichenlaubschützen Haunwang LG 762,4 414,6

17 262 Wieser Ulrike Schützengau Landshut
Wildschützen Obergangkofen LG 741,5 435,5

18 115 Preu Theresa Schützengau Landau
Tannenzapfenschützen Zeitlstadt LG 740,5 436,5

19 264 Wölfl Helga Schützengau Zwiesel
Arberschützen Bodenmais LP 737,9 439,1

20 218 Gigl Waltraud Schützengau Zwiesel
Waldschützen Kirchdorf LG 734,3 442,7

21 258 Stemp Martina Schützengau Passau
Bergholzschützen Büchlberg LP 717,2 459,8
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22 111 Linnek Simone Schützengau Passau
Feuerschützen Zipf LP 709,5 467,5

23 232 Mayer-Falzboden Heidi Schützengau Viechtach
SV Zur Rast Weghof LG 692,1 484,9

24 265 Zellner Claudia Schützengau Deggendorf
Sonnenwaldschützen Schöllnach LP 683,3 493,7

25 203 Breit Tanja Schützengau Deggendorf
Isarschützen Plattling LG 675,2 501,8

26 261 Uhlendorf Rosemarie Schützengau Zwiesel
Sportschützen Kirchberg LG 673,6 503,4

27 237 Prem Helga Schützengau Zwiesel
Höllenauer Schützenverein LG 672,9 504,1

28 222 Klug Renate Schützengau Passau
Braunschützen Straßkirchen LP 659,0 518,0

29 333 Schwemmer Anna Schützengau Simbach
Buchbergschützen Reut

LGA 655,4 521,6

30 318 Ketzer  Margot Schützengau Passau
Sportschützen Ruderting

LGA 649,6 527,4

31 215 Fürmetz Elfriede Schützengau Vilsbiburg
Grenzlandschützen Steinbach LG 643,0 534,0

32 335 Steinbauer Maria Schützengau Deggendorf
Wildschützen Deggenau

LGA 642,8 534,2

33 109 Knaus Tina Schützengau Vilsbiburg
Frohsinn Frontenhausen LG 622,3 554,7

34 226 Lachner Marlene Schützengau Landshut
Eichenlaubschützen Haunwang LG 613,9 563,1

35 230 Meindl Anita Schützengau Landshut
Eichenlaubschützen Haunwang LG 612,4 564,6

36 307 Brandl Hedwig Schützengau Straubing-Bogen
Vorwaldschützen Steinach

LGA 580,0 597,0

37 206 Eckl Eveline Schützengau Deggendorf
Burgschützen Winzer LG 571,1 605,9

38 104 Eckl  Andrea Schützengau Deggendorf
Burgschützen Winzer LG 563,4 613,6

39 256 Stadler Gabriele Schützengau Passau
Ilztalschützen Kalteneck LG 561,0 616,0

40 221 Karl Anneliese Schützengau Deggendorf
Sonnenwald Schöllnach LG 550,8 626,2

41 248 Saller Claudia Schützengau Straubing-Bogen
Bogener Sportschützen LG 550,1 626,9

42 227 Landersdorfer Renate Schützengau Landshut
Eichenlaubschützen Haunwang LG 533,3 643,7
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43 123 Weber Monika Schützengau Viechtach
SV D´Mehlbachtaler Einweging LG 528,0 649,0

44 216 Fürst Birgit Schützengau Wolfstein
SG Haus am Wald LG 513,0 664,0

45 243 Rauhmeier Christa Schützengau Landshut
Wildschützen Obergangkofen LG 510,6 666,4

46 252 Schuster Beate Schützengau Zwiesel
Sportschützen Kirchberg LG 498,3 678,7

47 306 Blosl Adelgunde Schützengau Passau
Ilztalschützen Kalteneck

LGA 488,2 688,8

48 245 Reitberger Siegrid Schützengau Passau
Fürstenzeller Schützen LG 478,2 698,8

49 108 Kammermeier Stephanie Schützengau Landshut
SG Treue Bayern Landshut-Berg LG 475,9 701,1

50 102 Degenhart Manuela Schützengau Vilshofen
Adlerschützen Unteriglbach LP 475,1 701,9

51 310 Duschl Helene Schützengau Wolfstein
FSG Freyung

LGA 474,6 702,4

52 117 Schmidthuber Stephanie Schützengau Landshut
SG Treue Bayern Landshut-Berg LG 471,7 705,3

53 314 Fritz Franziska Schützengau Zwiesel
SV Flanitz

LGA 455,1 721,9

54 126 Winnerl Anja Schützengau Zwiesel
Regener Schützen LG 441,2 735,8

55 304 Bachmeier Frieda Schützengau Simbach
Buchbergschützen Reut

LGA 427,7 749,3

56 219 Graßl Evi Schützengau Kötzting
Schützengesellschaft Blaibach LG 424,4 752,6

57 107 Hartl Katrin Schützengau Zwiesel
Höllenauer Schützenverein LG 422,5 754,5

58 217 Gerhager Brigitte Schützengau Dingolfing
Immergrün Griesbach LG 412,8 764,2

59 214 Früchtl Erika Schützengau Straubing-Bogen
Vorwaldschützen Steinach LG 401,1 775,9

60 233 Obermeier Karin Schützengau Vilshofen
FSG Aidenbach LG 392,8 784,2

61 241 Prommersberger Bianca Schützengau Straubing-Bogen
Bogener Sportschützen LP 386,9 790,1

62 323 Meinhard Elisabeth Schützengau Straubing-Bogen
Bogener Sportschützen

LGA 384,4 792,6

63 101 Bruckbauer-Sers Martina Schützengau Straubing-Bogen
SV Leiblfing LG 381,6 795,4
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64 125 Wimmer Anna Schützengau Passau
Löwenschützen Schalding LG 380,1 796,9

65 321 Loder Gabriele Schützengau Straubing-Bogen
Vorwaldschützen Steinach

LGA 377,5 799,5

66 313 Fischer Hermine Schützengau Passau
Dettenbachschützen Neukirchen

LGA 362,4 814,6

67 330 Rabenbauer Gertrud Schützengau Kötzting
Schützengesellschaft Blaibach

LGA 360,0 817,0

68 337 Winter Christa Schützengau Griesbach
Sportschützen Pocking

LGA 355,3 821,7

69 308 Brunner Elfriede Schützengau Straubing-Bogen
Vorwaldschützen Steinach

LGA 350,1 826,9

70 240 Pritzl Bettina Schützengau Dingolfing
Holzlandler Oberwolkersdorf LG 346,6 830,4

71 249 Santl Herta Schützengau Viechtach
Bergschützen Schwaben LG 337,7 839,3

72 301 Abendroth Helga Schützengau Wolfstein
FSG Freyung

LGA 335,1 841,9

73 114 Penzkofer Julia Schützengau Deggendorf
SV Fröhliche Bergler Greising LG 331,2 845,8

74 213 Förtsch Karin Schützengau Hallertau
Sportschützen Niederlauterbach LG 324,0 853,0

75 312 Eder Ursula Schützengau Landshut
Eichenlaubschützen Haunwang

LGA 323,1 853,9

76 329 Pritzl Elfriede Schützengau Dingolfing
Holzlandler Oberwolkersdorf

LGA 322,9 854,1

77 255 Sprödhuber Christine Schützengau Passau
Fürstenzeller Schützen LG 321,8 855,2

78 409 Laschinger Sabrina Schützengau Zwiesel
Regener Schützen 

LG 314,7 862,3

79 225 Kormansek Christine Schützengau Hallertau
Sportschützen Niederlauterbach LG 304,5 872,5

80 239 Pribil Margit Schützengau Zwiesel
Höllenauer Schützenverein LG 298,4 878,6

81 210 Friedlmeier Eveline Schützengau Landau
Hubertus Pilsting LG 294,8 882,2

82 336 Striegl Margot Schützengau Vilsbiburg
Almenrauschschützen Velden

LGA 294,5 882,5

83 309 Christl Ella Schützengau Kötzing
Schützengesellschaft Blaibach

LGA 293,7 883,3

84 332 Schönauer Gerda Schützengau Straubing-Bogen
Vorwaldschützen Steinach

LGA 288,0 889,0

Gewinner sind die drei darunter liegenden Teiler (positiver Abstand).
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85 247 Saller Sonja Schützengau Straubing-Bogen
Bogener Sportschützen LG 287,0 890,0

86 238 Preu Regina Schützengau Landau
Tannenzapfenschützen Zeitlstadt LG 286,4 890,6

87 328 Prichodko Inge Schützengau Deggendorf
Wildschützen Deggnau

LGA 271,4 905,6

88 229 Mayr Monika Schützengau Hallertau
Sportschützen Niederlauterbach LG 253,5 923,5

89 223 Koch  Annette Schützengau Viechtach
Bergschützen Schwaben LG 250,4 926,6

90 250 Schreiner Bettina Schützengau Viechtach
SV D´Mehlbachtaler Einweging LG 231,2 945,8

91 236 Penzkofer Cäcillia Schützengau Deggendorf
SV Fröhliche Bergler Greising LG 229,5 947,5

92 317 Kerscher Gertrud Schützengau Deggendorf
Burgschützen Winzer

LGA 227,8 949,2

93 106 Geiger Tanja Schützengau Deggendorf
SV Fröhliche Bergler Greising LG 225,7 951,3

94 118 Schneid Martina Schützengau Deggendorf
Waldschützen Innenstetten LG 211,6 965,4

95 316 Kellhammer Christa Schützengau Wolfstein
FSG Freyung

LGA 208,2 968,8

96 327 Pöppel-Meyer Andrea Schützengau Vilshofen
FSG Aldersbach

LGA 196,4 980,6

97 234 Oehler Kerstin Schützengau Wolfstein
Hubertus Böhmzwiesel LG 191,2 985,8

98 204 Consul Waltraud Schützengau Zwiesel
Arberschützen Bodenmais LP 188,4 988,6

99 127 Penkofer Stefanie Schützengau Viechtach
SV D´Mehlbachtaler Einweging

LG 177,3 999,7

100 325 Mühlbauer Elisabeth Schützengau Straubing-Bogen
Vorwaldschützen Steinach

LGA 172,2 1004,8

101 202 Bachmeier Renate Schützengau Simbach
Buchbergschützen Reut LG 158,9 1018,1

102 207 Edelfurtner Karin Schützengau Passau
Ilztalschützen Kalteneck LG 138,4 1038,6

103 411 Poczewski Sigrid Schützengau Zwiesel
SV Flanitz

LG 138,1 1038,9

104 324 Mühlbauer Angelika Schützengau Straubing-Bogen
Bogener Sportschützen

LGA 131,0 1046,0

105 331 Schiller Renate Schützengau Deggendorf
Wildschützen Deggnau

LGA 114,0 1063,0
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106 319 Kisslinger Heidrun Schützengau Passau
Braunschützen Straßkirchen

LGA 105,1 1071,9

107 303 Auer Anna Schützengau Vilshofen
Fuggerschützen Göttersdorf

LGA 97,5 1079,5

108 231 Meyer Mathilde Schützengau Deggendorf
Isarschützen Plattling LG 89,5 1087,5

109 211 Friedrich Marianne Schützengau Dingolfing
Immergrün Griesbach LG 79,2 1097,8

110 305 Blöchinger Resi Schützengau Deggendorf
Sonnenwaldschützen Schöllnach

LGA 74,4 1102,6

111 334 Seifert Margret Schützengau Straubing-Bogen
Bogener Sportschützen

LGA 23,7 1153,3

112 228 Linner Renate Schützengau Landau
Hubertus Pilsting LP 1198,7 -21,7

113 267 Fischer Sonja Schützengau Straubing-Bogen 
Vorwaldschützen Steinach LG 1213,3 -36,3

114 242 Rath Gabi Schützengau Vilsbiburg
Vilstalerschützen Geisenhausen LG 1220,6 -43,6

115 251 Schubert Heidi Schützengau Landshut
Eichenlaubschützen Haunwang LG 1241,1 -64,1

116 122 Sterl Isabella Schützengau Zwiesel
Höllenauer Schützenverein LG 1264,6 -87,6

117 201 Augustin Marianne Schützengau Landshut
Eichenlaubschützen Haunwang LG 1275,4 -98,4

118 320 Lindl Agnes Schützengau Simbach
Buchbergschützen Reut

LGA 1352,0 -175,0

119 402 Gürster Sieglinde Schützengau Zwiesel
Arberschützen Bodenmais

LG 1419,9 -242,9

120 121 Sitzberger Sonja Schützengau Zwiesel
Höllenauer Schützenverein LG 1436,3 -259,3

121 124 Wild Anna Schützengau Straubing-Bogen
SV Leiblfing LP 1443,5 -266,5

122 259 Stern Rita Schützengau Viechtach
SV Zur Rast Weghof LG 1530,6 -353,6

123 257 Stadler Bettina Schützengau Landau
SV Alpengrün Lailling LG 1546,8 -369,8

124 263 Winner Irmi Schützengau Landshut
Eichenlaubschützen Haunwang LG 1721,8 -544,8

125 408 Achatz Silke Schützengau Zwiesel
Regener Schützen 

LG 1723,2 -546,2

126 407 Staudacher Johanna Schützengau Zwiesel
Höllenauer Schützenverein

LG 1816,4 -639,4
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www.schuetzenbezirk-niederbayern.de



Platz Start-Nr. Schützin Verein
Schützengau Teiler  Differenz zum 

Schirmherrn

gab den letzten Schuss ab und erzielte einen 1177,0 Teiler.

Niederbayerisches Schützenlieslschießen 2017
Schützenliesl-Scheibe

Schirmherr Max Straubinger, MdB
Bundestagsabgeordneter

127 412 Raith Christiane Schützengau Zwiesel
SV Flanitz

LG 2129,3 -952,3

128 244 Reindl Petra Schützengau Landau
SV Alpengrün Lailling LG 2150,3 -973,3

129 404 Vogl Ursula Schützengau Zwiesel
Arberschützen Bodenmais

LG 2255,3 -1078,3

Gewinner sind die drei darunter liegenden Teiler (positiver Abstand).
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Der  Schützenbezirk  Niederbayern  bedankt  sich  bei  allen 
Schützinnen  für  Eure  Teilnahme  am  Schützenlieslschießen 
2017 und für den fairen Wettkampf. 

 
Ein besonderer Dank gilt Herrn Max Straubinger, MdB für die 
Übernahme der Schirmherrschaft. 

 
Wir  gratulieren  den  Preisträgern  und  hoffen,  dass  alle 
Teilnehmerinnen  bei  uns  Spaß  und  Freude  hatten  und mit 
unserer Veranstaltung zufrieden waren. 

 

Auch  zum  Schützenlieslschießen  2019  würden  wir  Euch 
wieder gerne begrüßen! 

 

Anneliese Zehentbauer 
1. Bezirksdamenleiterin 


